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27 października 2009

Aukcja na rzecz pacjentów szpitalika po raz czwarty

Przycisk do papieru ofiarowany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha
Kaczyńskiego, długopis od Kanclerz Niemiec Angeli Merkel, piłka przekazana przez
wicepremiera Waldemara Pawlaka i legendę portugalskiego futbolu Eusébio da Silva
Ferreirę czy album zawierający plakaty Rafała Olbińskiego to tylko niektóre przedmioty
spośród bardzo wielu, które wezmą udział w aukcji zorganizowanej w ramach pomocy dla
Oddziału Onkologiczno-Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach. Odbędzie się ona w piątek 6 listopada w Muzeum Narodowym w
Kielcach ( początek godz. 19.00)

To już czwarta taka akcja w ostatnich latach. W zeszłym roku, za pieniądze zgromadzone
dzięki licytacji zakupiono m.in. specjalistyczny mikroskop optyczny, dwie specjalistyczne
pompy infuzyjne, materac przeciwodleżynowy i dwa fotele do pobierania krwi. Celem
tegorocznej zbiórki jest zakup stołu do gabinetu zabiegowego na oddział onkologii dziecięcej
szpitala oraz wyposażenie tego gabinetu w niezbędny sprzęt medyczny.

– Mam przyjemność po raz drugi brać udział w tak szczytnym celu jakim jest aukcja na rzecz
Oddziału Hematologiczno- Onkologicznego Szpitalika. Dziękuję wszystkim, którzy
zaangażowali się w akcję – powiedział marszałek Adam Jarubas, rozpoczynając konferencję
prasową prezentującą przedmioty na aukcję.

– Takie akcje oprócz wydźwięku finansowego przede wszystkim integrują społeczeństwo
wokół pomocy dla dzieci dotkniętych chorobami onkologicznymi, które w czasie leczenia
potrzebują zainteresowania, poczucia, że nie są same– dodał marszałek Jarubas.

Organizatorem aukcji jest Komitet Pomocy Dzieciom Chorym Onkologicznie. Głównym celem
Komitetu, działającego społecznie, jest niesienie pomocy dzieciom chorym ze schorzeniami
onkologicznymi, poprzez organizację kampanii społecznych oraz akcji charytatywnych,
pozwalających na zakup sprzętu medycznego, rehabilitacyjnego oraz zabawek na rzecz
Oddziału Hematologiczno- Onkologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach. Oddział ten jest jedyną tego typu placówką w województwie –
leczone są tu chłoniaki, guzy lite i białaczka. Znajduje się na nim 27 łóżek. – Leczenie
młodych pacjentów trwa od dwóch i pół do trzech lat, dlatego Komitet Pomocy robi
wszystko, aby ten czas dzieci spędziły w jak najbardziej komfortowych warunkach –
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informuje Robert Biernacki, pomysłodawca i koordynator akcji.


